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Harri Varimo on tehnyt oikaisupyynnön koskien hyvinvointialueen 
laitehallintapäällikön virkavalintaa. Oikaisupyynnössä hän katsoo 
olevansa ansioituneempi tehtävän kuin valittu Hanna Matikka. 
Oikaisuvaatimuksen sisältö käy tarkemmin ilmi esityslistan liitteenä 
olevasta oikaisuvaatimuksesta. Esityslistan liitteenä olevasta 
ansiovertailusta käy ilmi Varimon ja Matikan ansiovertailu. 
 
Laitehallintapäällikön virka on ollut haettavana 1.-15.6.2022. 
Hakuilmoituksen mukaan laitehallintapäällikön tehtävänä on: 
 

 Johtaa ja kehittää tietohallintojohtajan alaisuudessa 
hyvinvointialueen keskitettyä laitehallintapalvelua 

 Vastaa laitehallinnan taloussuunnittelusta 
 Vastaa laitehallintapalveluiden toimintasuunnitelman 

laatimisesta ja ylläpidosta 
 Vastaa keskitetyn laitehallintapalvelun tehtävien ja prosessin 

johtamisesta ja kehittämisestä 
 Johtaa laitehallinnan lakisääteisten tehtävien hoitamista, 

esim. ammattimaisen käyttäjän vastuuhenkilön järjestämistä 
 Osallistuu laitehallinnan kehittämisen kansalliseen 

yhteistyöhön  
 Vastaa laitehallintapalvelujen sidosryhmäyhteistyöstä 
 Toimii esihenkilönä laitehallintayksikön henkilöstölle 

 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva korkeakoulututkinto, 
riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä. 
 
Tehdyn ansiovertailun perusteella Hanna Matikkaa on pidettävä 
ansioituneimpana laitehallintapäällikön virkaan huomioiden hänen 
koulutuksensa, työkokemuksen ja haastatteluvaikutelman. 
 
Hanna Matikalla on työkokemuksensa perusteella näyttöä 
terveydenhuollon toimintaympäristössä tapahtuneesta 
laitehallintapalvelun kehittämisestä osana Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiirin (PSSHP) kuvantamiskeskuksen kehittämistä. 
Hänellä on lisäksi kattava kokemus laitehallinnan 
taloussuunnittelusta PSSHP:n osalta sekä riittävä esihenkilötyön 
kokemus. Lisäksi Hanna Matikalla on kokemusta vaativista 
hankejohtamisesta, joka soveltuu hyvin hyvinvointialueen 
muutosvaiheen johtamista tukevaksi ja hänellä on näyttöjä laajasta 
kansallisesta asiantuntijaroolista lääkintälaitteiden laadunhallintaan 
liittyvistä tehtävistä. 



 
Oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty sellaisia perusteita, joiden 
perusteella päätös pitäisi kumota. 

Esityslistan oheisaineistona:  

- Oikaisuvaatimus ja ansiovertailu 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 
 Ei vaikutusta.  

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana.   

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


